UCHWALA Nr XX1/131/2020

Zgromadzenia Zwigzku Miedzygminnego ds. Ekologii w Zywcu
z dnia 29 wrze$nia 2021 roku

w sprawie: ustalenia doplaty do taryfy za zbiorowe odprowadzenie §ciekéw w gminie
Swinna w zlewni Zywiec na rok 2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym
(tj. Dz.U. 2021r., poz. 1372), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu Sciekow (t.j.: Dz. U.2020, poz.2028) oraz
§ 7 ust.4 Statutu Zwiazku Miedzygminnego ds. Ekologii w Zywecu (tj. Dz. Urz. Woj. S1. Z
2005 r Nr 140 poz. 3484 z pdin. zm) ZGROMADZENIE ZWIAZKU uchwala, co
nastgpuje:
§1
1. Ustala sie doptate do taryfy dla zbiorowego odprowadzania $ciekow, realizowanego
przez Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociagow i Kanalizacji w Zywecu dla
poszczegodlnych grup odbiorcéw w Gminie Swinna zgodnie z decyzja Pafistwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie numer KR.RZT.70.48.2020 z dnia
15.09.2020r. roku na okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku - w

nastgpujacej wysokosci:

Lp.

Taryfowa grupa odbiorcow

Cena
taryfowa
netto

Cena
taryfowa
brutto

Doptata
brutto

Cena po
doptacie
brutto

zt/m?

zt/m3

zt/m?

zt/m?

Gospodarstwa domowe rozliczane
na podstawie zuzycia wody
okreslonego zgodnie ze
wskazaniami wodomierza

10,10

10,91

3,41

7,50

Gospodarstwa domowe rozliczane
na podstawie zuzycia wody
okreslonego zgodnie ze
wskazaniami wodomierza
korzystajace z ustugi e-faktury

10,10

10,91

3,41

7,50

Gospodarstwa domowe rozliczane
na podstawie norm przecigtnych
zuzycia wody

10,10

10,91

3,41

7,50

Gospodarstwa domowe rozliczane
na podstawie norm przecigtnych
zuzycia wody korzystajace z ustugi
e-faktury

10,10

10,91

3,41

7,50

Jednostki i zaklady budzetowe
rozliczane na podstawie zuzycia
wody okreslonego zgodnie ze
wskazaniami wodomierza

10,10

10,91

3,41

7,50




Jednostki i zaktady budzetowe
rozliczane na podstawie norm
przecigtnych zuzycia wody

10,10

10,61

3,41

7,50

Podmioty gospodarcze prowadzace
dziatalno$é¢ handlowo-ustugowsa
dostarczajace $cieki o charakterze
zblizonym do bytowych rozliczane
na podstawie zuzycia wody
okre$lonego zgodnie ze
wskazaniami wodomierza

10,18

10,99

3,41

7,58

il

Podmioty gospodarcze prowadzace
dziatalno$¢ handlowo-ustugowa
dostarczajace $cieki o charakterze
zblizonym do bytowych rozliczane
na podstawie zuzycia wody
okreslonego zgodnie ze
wskazaniami wodomierza
korzystajace z ustugi e-faktury

10,18

10,99

3,41

7,58

Zaktady przetwoérstwa migsnego

15,33

16,56

3,41

13,05

10

Zaklady gastronomiczne, produkcja
zywnosci bez zabudowanego
separatora lub z 2,5-krotnym
przekroczeniem substancji
ekstrahujacych sig¢ eterem
naftowym

13,01

14,05

3,41

10,64

11

Przemystowi odbiorcy ustug -
pozostali

11,49

12,41

3,41

9,00

F.aczna kwota doplaty brutto nie moze przekroczy¢ kwoty 697.300,00 zt.

§2

Doptaty, o ktérych mowa w § 1 bedg przekazywane do MPWiK Sp. z 0.0. na zasadach
okreslonych w porozumieniu zawartym pomiedzy Zwigzkiem Migdzygminnym ds. Ekologii

w Zyweu a Miejskim Przedsigbiorstwem Wodociggow i Kanalizacji z siedziba w Zyweu.

§3

Wykonanie uchwaty zleca sig Zarzadowi Zwiazku.

§4

1. Uchwata wchodzi zZycie z dniem podjecia i obowiazuje od dnia 1 stycznia 2022 roku.

2. Uchwata podlega ogtoszeniu na stronie internetowej Zwigzku oraz na tablicy ogloszen

Gminy Swinna
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